
ล าดับ งานที่จดัซ้ือหรือจดัจา้ง วงเงินที่ ราคากลาง วธิซ้ืีอหรือจา้ง ผู้ได้รับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก
ที่ จะซ้ือหรือจา้ง ราคาที่ตกลงซ้ือหรือจา้ง โดยสรุป
1 เชา่เคร่ืองถา่ยเอกสารระบบดิจติอล         1,170,000.00 1,170,000.00        สอบราคา 1.บ.ดี-เวร์ิส กอ๊ปปี้เออร์ 0.39/แผ่น บ.ดี-เวร์ิส กอ๊ปปี้เออร์ เป็นผู้เสนอราคา กพ.1/2559 1 ต.ค. 58

จ านวน 15 เคร่ือง (ประเทศไทย) จก. (ประเทศไทย) จก. ต่ าสุด
2.ร้าน ไอคอน คอมพิวเตอร์ 0.48/แผ่น 0.39/แผ่น

2 โครงการจา้งเหมาเจา้หน้าที่รักษาความปลอดภยั 1,428,000.00        1,428,000.00        สอบราคา 1.หจก.ทีทีที เซอร์วสิ 1,260,000.00        หจก.ทีทีที เซอร์วสิ เป็นผู้เสนอราคา กพ.1/2559 1 ต.ค. 58
สถานที่ราชการขององค์การบริหารส่วนจงัหวดั 2.บ.เอม็.ทู.ซี.การ์ด จก. 1,297,380.00        1,260,000.00 ต่ าสุด
ระยอง 3.หจก.วนิ วนิ ระยอง 1,302,000.00        

4.บ.ไฮคลาส เอส แอนด์ เอส 1,339,800.00        
เซอร์วสิ จก.

5.บ.ดาวเงินกรุ๊ป 2009 จก. 1,428,000.00        

3 จา้งเหมาเจา้หน้าที่รักษาความสะอาดสถานที่ราชการ 2,052,000.00        2,052,000.00        สอบราคา 1.หจก.เอ แอนด์ เอ คลีน 2,045,000.00        หจก.เอ แอนด์ เอ คลีน เป็นผู้เสนอราคา กพ.2/2559 1 ต.ค. 58
ขององค์การบริหารส่วนจงัหวดัระยอง 2.หจก.ระยองวศิวโยธา 2,047,000.00        2,045,000.00 ต่ าสุด

3.บ.ระยองพัฒนาอตุสหกรรม จก. 2,047,500.00        

4 จา้งเหมาบุคคลท าหน้าที่จดัเกบ็ค่าบริการ ประจ า 1,068,000.00        1,068,000.00        สอบราคา 1.หจก.บราเธอร์ เซอร์วสิ 1,062,000.00        หจก.บราเธอร์ เซอร์วสิ เป็นผู้เสนอราคา กพ.3/2559 1 ต.ค. 58
ท่าเทียบเรือเกาะเสมด็ จ านวน 3 คน และจดัคิวเรือ แอนด์ ซัพพลาย แอนด์ ซัพพลาย ต่ าสุด
ประจ าท่าเทียบเรือเกาะเสมด็ จ านวน 2 คน 2.บ.เอสทีเค ซัพพลาย 1,065,000.00        1,062,000.00
ของส านักปลัดองค์การบริหารส่วนจงัหวดั แอนด์ เซอร์วสิ จก.

5 จา้งเหมาเจา้หน้าที่รักษาความสะอาดสถานที่ 612,000.00          612,000.00          สอบราคา 1.หจก.เอ แอนด์ เอ คลีน 608,400.00          หจก.เอ แอนด์ เอ คลีน เป็นผู้เสนอราคา กพ.4/2559 1 ต.ค. 58
ราชการของสถานีขนส่งผู้โดยสารจงัหวดัระยอง 2.หจก.ระยองวศิวโยธา 612,000.00          608,400.00 ต่ าสุด
แห่งที่ 2 ของส านักปลัดองค์การบริหารส่วนจงัหวดั 3.บ.ระยองพัฒนาอตุสาหกรรม จก. 615,600.00          

6 โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูและพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว 1,000,000.00        1,000,000.00        สอบราคา 1.หจก.จรีนารถกอ่สร้าง 999,000.00          หจก.จรีนารถกอ่สร้าง เป็นผู้เสนอราคา กพ.5/2559 1 ต.ค. 58
หมู่ที่ 5 ต าบลพังราด อ าเภอแกลง จงัหวดัระยอง 2.บ.ชาญชยัวศิวโยธาแกลง จก. 1,000,000.00        999,000.00 ต่ าสุด

7 จา้งเหมาเจา้หน้าที่รักษาความปลอดภยัสถานที่ 204,000.00          204,000.00          สอบราคา 1.หจก.ทีทีที เซอร์วสิ 176,100.00          หจก.ทีทีที เซอร์วสิ เป็นผู้เสนอราคา กพ.6/2559 1 ต.ค. 58
ราชการของสถานีขนส่งผู้โดยสารจงัหวดัระยอง 2.หจก.วนิ วนิ ระยอง 180,000.00          176,100.00 ต่ าสุด
แห่งที่ 2 ของส านักปลัดองค์การบริหารส่วนจงัหวดั

8 จา้งเหมาดูแลระบบอปุกรณ์ พร้อมทั้งซ่อมบ ารุง 500,000.00          500,000.00          สอบราคา 1.บ.เอน็ไวรอน เมนทอล โซลูชั่น 488,990.00          บ.เอน็ไวรอน เมนทอล โซลูชั่น เป็นผู้เสนอราคา กพ.7/2559 1 ต.ค. 58
สถานีตรวจวดัคุณภาพน้ าแบบอตัโนมติั ประจ าปี อนิเกรเตอร์ จก. อนิเกรเตอร์ จก. ต่ าสุด
งบประมาณ พ.ศ.2559 ของกองทรัพยากร 2.บ.ไอแอนด์อคีอนซัลแทนท์ 494,875.00          488,990.00
ธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม (ประทศไทย) จก.

หรือขอ้ตกลงในการซ้ือหรือจา้ง
รายชื่อผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

แบบ สขร. 1
สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดอืน ตลุาคม 2558

องค์การบริหารสว่นจงัหวดัระยอง
วนัที่  4  เดอืน พฤศจกิายน  พ.ศ.2558

เลขที่และวนัที่ของสัญญา



ล าดับ งานที่จดัซ้ือหรือจดัจา้ง วงเงินที่ ราคากลาง วธิซ้ืีอหรือจา้ง ผู้ได้รับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก
ที่ จะซ้ือหรือจา้ง ราคาที่ตกลงซ้ือหรือจา้ง โดยสรุป หรือขอ้ตกลงในการซ้ือหรือจา้ง

รายชื่อผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

เลขที่และวนัที่ของสัญญา

9 จา้งเหมาดูแลระบบ ขอ้มลูการตรวจวดัและซ่อมบ ารุง 1,800,000.00        1,800,000.00        สอบราคา 1.บ.เอน็ไวรอนเมนทอล ซิสเต็ม 1,795,000.00        บ.เอน็ไวรอนเมนทอล ซิสเต็ม เป็นผู้เสนอราคา กพ.8/2559 1 ต.ค. 58
รถยนต์ตรวจวดัคุณภาพอากาศ ในปีงบประมาณ อนิติเกรเตอร์ จก. อนิติเกรเตอร์ จก. ต่ าสุด
พ.ศ.2559 ต้ังแต่วนัที่ 1 ตุลาคม 2558 ถงึ 2.บ.อนิเทลเลคท์ จก. 1,798,800.00        1,795,000.00
วนัที่ 30 กนัยายน 2559 ของทรัพยากรธรรมชาติ 3.บ.โกลบอล อนิส์เทค จก. 1,800,000.00        
และส่ิงแวดล้อม

10 จา้งเหมาดูแลบ ารุงรักษาสภาพภมูทิัศน์โดยรอบ 1,224,000.00        1,224,000.00        สอบราคา 1.บ.ระยองพัฒนาอตุสาหกรรม จก. 1,224,000.00        บ.ระยองพัฒนาอตุสาหกรรม จก. เป็นผู้เสนอราคา กพ.9/2559 1 ต.ค. 58
รวมทั้งต้นไมแ้ละสวนดอกไมข้องอทุยานสวนดอกไม้ 2.บ.พรหมรังสี คอนสตรัคชั่น จก. 1,320,000.00        1,224,000.00 ต่ าสุด
ฝายบ้านค่าย หมู่ที่ 2 ต าบลบางบุตร อ าเภอบ้านค่าย
จงัหวดัระยอง

11 กอ่สร้างปรับปรุงสนามฟุตบอลในพื้นที่โรงเรียน 1,100,000.00        1,100,000.00        สอบราคา 1.หจก.ส.เจริญ รวมชา่ง 1,026,000.00        หจก.ส.เจริญ รวมชา่ง เป็นผู้เสนอราคา กพ.10/2559 2 ต.ค. 58
ชมุชนวดัทับมา ต าบลทับมา อ าเภอเมอืงระยอง 2.หจก.ฟ้าใหมก่ารโยธา 1,100,000.00        1,026,000.00 ต่ าสุด
จงัหวดัระยอง

12 จา้งเหมาจดัท าชดุวสัดุอปุโภค - บริโภค 322,560.00          322,560.00          สอบราคา 1.ร้านปนัดดา นภาลัย 320,000.00          ร้านปนัดดา นภาลัย เป็นผู้เสนอราคา กพ.11/2559 13 ต.ค. 58
จ านวน 640 ชดุ เพื่อใชใ้นโครงการ 2.ร้านระยองดูดี 322,560.00          320,000.00 ต่ าสุด
อบจ.พบประชาชน คร้ังที่ 1/2559

13 จา้งเหมาจดัท าชดุแขง่ขนักฬีาให้นักเรียน 219,522.00          219,522.00          สอบราคา 1.พูนทรัพย ์ซัพพลาย 219,522.00          พูนทรัพย ์ซัพพลาย เป็นผู้เสนอราคา กพ.12/2559 16 ต.ค. 58
และผู้ฝึกสอน จ านวน 518 ชดุ เพื่อเขา้ร่วม 2.เจริญการค้า 231,325.00          219,522.00 ต่ าสุด
การแขง่ขนักฬีานักเรียนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
แห่งประเทศไทย

14 โครงการติดต้ังไฟฟ้าสาธารณะเขา้อทุยานสวนดอกไม้ 460,000.00          460,000.00          สอบราคา 1.บ.ระยองพัฒนาอตุสาหกรรม จก. 458,000.00          บ.ระยองพัฒนาอตุสาหกรรม จก. เป็นผู้เสนอราคา กพ.13/2559 20 ต.ค. 58
ฝายบ้านค่าย หมู่ที่ 2 ต าบลบางบุตร อ าเภอบ้านค่าย 2.หจก.บ้านค่ายสินทรัพย์ 459,886.00          458,000.00 ต่ าสุด
จงัหวดัระยอง 3.บ.ฉื่อ จิ้น ฮ้ัว จก. 460,000.00          

15 ซ้ือครุภณัฑ์เคร่ืองออกก าลังกายในร่ม 2,955,500.00        2,900,000.00        e-Auction 1.บ.ระยองพัฒนาอตุสาหกรรม จก. 2,893,000.00        บ.ระยองพัฒนาอตุสาหกรรม จก. เป็นผู้เสนอราคา กพ.2/2559 21 ต.ค. 58
2.หจก.ระยองวศิวโยธา 2,894,000.00        2,893,000.00 ต่ าสุด

16 จดัซ้ือเคร่ืองดนตรีไทย - สากล เพื่อจา่ยเป็นค่าจดัซ้ือ 300,000.00           - สอบราคา 1.ร้านทิวาพานิช 117,880.00          ร้านทิวาพานิช เป็นผู้เสนอราคา กพ.3/2559 22 ต.ค. 58
เคร่ืองดนตรีไทย - สากล เพื่อใชใ้นการจดัการเรียน 2.หจก.เอเซียมวิสิค 299,000.00          117,880.00 ต่ าสุด
การสอนของโรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสิน 3.ร้านทาโก ้(Tacos) 301,000.00          
บ้านค่าย (วดัหวายกรอง) โรงเรียนในสังกดัองค์การ 4.หจก.อนิเตอร์มวิสิค 303,500.00          
บริหารส่วนจงัหวดัระยอง

17 โครงการเพิ่มประสิทธภิาพระบบคัดแยกและน าขยะ 32,000,000.00     32,000,000.00     e-Auction 1.หจก.ระยองวศิวโยธา 31,920,000.00     หจก.ระยองวศิวโยธา เป็นผู้เสนอราคา กพ.14/2559 29 ต.ค. 58
มลูฝอยกลับมาใชใ้หมอ่ยา่งคุ้มค่าภายในศูนยก์ าจดั 2.บ.ระยองพัฒนาอตุสาหกรรม จก. 31,930,000.00     31,920,000.00 ต่ าสุด
ขยะมลุฝอยรวมรวมแบบครบวงจร จงัหวดัระยอง
หมู่ที่ 3 ต าบลน้ าคอก อ าเภอเมอืงระยอง 
จงัหวดัระยอง



ล าดับ งานที่จดัซ้ือหรือจดัจา้ง วงเงินที่ ราคากลาง วธิซ้ืีอหรือจา้ง ผู้ได้รับการคัดเลือกและ เหตุผลที่คัดเลือก
ที่ จะซ้ือหรือจา้ง ราคาที่ตกลงซ้ือหรือจา้ง โดยสรุป หรือขอ้ตกลงในการซ้ือหรือจา้ง

รายชื่อผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

เลขที่และวนัที่ของสัญญา

18 ปรับปรุงซ่อมแซมสนามกฬีากลางจงัหวดัระยอง 1,003,000.00        1,003,000.00        สอบราคา 1.บ.ระยองพัฒนาอตุสาหกรรม จก. 1,002,000.00        บ.ระยองพัฒนาอตุสาหกรรม จก. เป็นผู้เสนอราคา กพ.15/2559 30 ต.ค. 58
(ปรับปรุงลานวฒันธรรมและปรับปรุงห้องน้ าภายใน 2.หจก.อ.อดุมการเกษตรพัฒนา 1,003,000.00        1,002,000.00 ต่ าสุด
สนามกฬีาจงัหวดัระยอง) ต าบลเนินพระ 
อ าเภอเมอืงระยอง จงัหวดัระยอง


